Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
№  докум ента Д ата составления

- Д 25.12.2019г.

О сроках представления годовой
бухгалтерской отчетности за 2019 год,
месячной и квартальной бухгалтерской
отчетности в 2020 году
муниципальными бюджетными, автономными
учреждениями, подведомственными
управлению образования Невьянского городского округа

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 25.03.2011 № ЗЗн «Об утверждении Инструкции о порядке
составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности
государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»,
приказом финансового управления администрации Невьянского городского округа
от 15.11.2019 № 52 о/д «О сроках представления годовой бюджетной отчетности
об исполнении бюджета Невьянского городского округа, сводной годовой
бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2019 год,
месячной и квартальной отчетности в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сроки представления муниципальными бюджетными,

автономными учреждениями, подведомственными управлению образования
Невьянского городского округа (далее -  муниципальные учреждения), годовой
бухгалтерской отчетности за 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему
приказу.

2. Установить срок представления муниципальными учреждениями в 2020
году месячной бухгалтерской отчетности — 05 число месяца, следующего за
отчетным.

3. Установить сроки представления муниципальными учреждениями в 2020
году квартальной бухгалтерской отчетности согласно приложению № 2 к
настоящему приказу.

4. Возложить на руководителей муниципальных учреждений персональную
ответственность за своевременность, полноту и достоверность предоставляемой
бухгалтерской отчетности.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу управления образования Невьянского городского округа

О сроках представления годовой бухгалтерской отчетности за 2019 год,
месячной и квартальной бухгалтерской отчетности в 2020 году
муниципальными бюджетными, автономными учреждениями,
подведомственными управлению образования Невьянского городского округа

Должность
Ф.И.О

Фамилия и
инициалы

Сроки и результаты
согласования

Дата
согласования

Замечания
и подпись

Начальник отдела
бюджетных процессов и
лимитов управления
образования

Куртеева И.В.

/Л" А/

Начальник отдела
бухгалтерского учета и
отчетности управления
образования

Рыболовлева Т.Г.

Заместитель директора
центра развития
образования и
инженерно-
технического
обеспечения по
правовым вопросам
управления образования

Сколова С.М.

2 5  12>20L9^ 5 /

/
Исполнитель: Рыболовлева Татьяна Геннадьевна

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления

образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Н.В. Головнева
Начальник управления
Невьянского городского

Приложение № 1
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 25.12.2019№ £/£-Д

Сроки
представления годовой бухгалтерской отчетности за 2019 год муниципальными
бюджетными, автономными учреждениями, подведомственными управлению

образования Невьянского городского округа

№
п/п

Наименование учреждений Дата сдачи
отчетности

Время сдачи
отчетности

1. М униципальное автономное дош кольное образовательное
учреж дение Н евьянского городского округа детский сад №  1
«Карусель»

21.01.2020 08.00

2. М униципальное бю дж етное дош кольное образовательное
учреж дение детский сад №  6 «Снеж инка» с корпусом №  2 «Сказка»
и корпусом №  3 «Теремок»

21.01.2020 11.30

3. М униципальное бю дж етное дош кольное образовательное
учреж дение детский сад ком бинированного вида №  12 «Белочка» с
корпусом №  2 «С оболек»

21.01.2020 17.30

4. М униципальное автономное дош кольное образовательное
учреж дение детский сад №  13 «Ж уравуш ка» Н евьянского городского
округа

21.01.2020 14.30

5. М униципальное автономное дош кольное образовательное
учреж дение детский сад №  16 «Рябинка»

22.01.2020 08.00

6. М униципальное бю дж етное дош кольное образовательное
учреж дение Н евьянского городского округа детский сад №  22
«Калинка» поселка Калиново

22.01.2020 11.30

7. М униципальное бю дж етное дош кольное образовательное
учреж дение Н евьянского городского округа детский сад №  28
«Ягодка» поселка Ребристы й

23.01.2020 08.00

8. М униципальное автономное дош кольное образовательное
учреж дение детский сад №  36 «Радуга»

22.01.2020 17.30

9. М униципальное автономное дош кольное образовательное
учреж дение Н евьянского городского округа детский сад
комбинированного вида №  39 «Родничок»

23.01.2020 1 1.30

10. М униципальное бю дж етное дош кольное образовательное
учреж дение Н евьянского городского округа детский сад №  44
«Солныш ко» с корпусом  № 2 «Калинка»

23.01.2020 14.30

11. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
средняя общ еобразовательная ш кола №  1 Н евьянского городского
округа

24.01.2020 08.00

12. М униципальное автономное общ еобразовательное учреж дение
средняя общ еобразовательная ш кола № 2 Н евьянского городского
округа

25.01.2020 08.00

13. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
средняя общ еобразовательная ш кола №  3 Н евьянского городского
округа

25.01.2020 14.30

14. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
средняя общ еобразовательная ш кола №  4 Н евьянского городского
округа

23.01.2020 17.00

15. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение 19.01.2020 08.00

средняя общ еобразовательная ш кола №  5 Н евьянского городского
округа

16. М униципальное бю дж етное вечернее (сменное)
общ еобразовательное учреж дение вечерняя (сменная)
общ еобразовательная ш кола Н евьянского городского округа

26.01.2020 08.00

17. М униципальное автономное общ еобразовательное учреж дение
средняя общ еобразовательная ш кола поселка Ц ементный

20.01.2020 12.00

18. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
средняя общ еобразовательная ш кола села Быньги

20.01.2020 16.00

19. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
средняя общ еобразовательная ш кола поселка Ребристый

19.01.2020 11.00

20. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
средняя общ еобразовательная ш кола села А ятское

24.01.2020 14.30

21. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
средняя общ еобразовательная ш кола поселка К алиново

22.01.2020 14.30

22. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
средняя общ еобразовательная ш кола поселка А ять

25.01.2020 11.30

23. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
основная общ еобразовательная ш кола п. Таватуй Н евьянского
городского округа

24.01.2020 11.30

24. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
«Средняя общ еобразовательная ш кола села Конево»

24.01.2020 17.30

25. М униципальное автономное учреж дение дополнительного
образования «Ц ентр творчества» Н евьянского городского округа

26.01.2020 11.30

26. М униципальное бю дж етное образовательное учреж дение
дополнительного образования Станция ю ны х натуралистов
Н евьянского городского округа

18.01.2020 11.00

27. М униципальное бю дж етное образовательное учреж дение
дополнительного образования детско-ю нош еская спортивная ш кола
Н евьянского городского округа

18.01.2020 08.00

28. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
средняя общ еобразовательная ш кола №  6 Н евьянского городского
округа

20.01.2020 14.00

Приложение № 2
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 25.12.2019 № ___-Д

Сроки
представления квартальной бухгалтерской отчетности в 2020 году

муниципальными бюджетными, автономными учреждениями,
подведомственными управлению образования Невьянского городского округа

№
п/п

Наименование учреждений Дата сдачи
отчетности
за 1 квартал
2020 года

Дата сдачи
отчетности

за I
полугодие
2020 года

Дата сдачи
отчетности

за 9 месяцев
2020 года

1. Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Невьянского
городского округа детский сад № 1 «Карусель»

0 8 .0 4 .2 0 2 0 0 9 .0 7 .2 0 2 0 10 .10 .2020

2. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 6
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом
№ 3 «Теремок»

0 8 .0 4 .2 0 2 0 0 9 .0 7 .2 0 2 0 10 .10 .2020

3. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида№ 12 «Белочка» с
корпусом № 2 «Соболек»

0 8 .0 4 .2 0 2 0 0 9 .0 7 .2 0 2 0 10.10 .2020

4. Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 13
«Журавушка» Невьянского городского округа

0 8 .0 4 .2 0 2 0 0 9 .0 7 .2 0 2 0 10 .10 .2020

5. Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 16
«Рябинка»

0 8 .0 4 .2 0 2 0 0 9 .0 7 .2 0 2 0 10 .10 .2020

6. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Невьянского
городского округа детский сад № 22 «Калинка»
поселка Калиново

0 8 .0 4 .2 0 2 0 0 9 .0 7 .2 0 2 0 10 .10 .2020

7. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Невьянского
городского округа детский сад № 28 «Ягодка»
поселка Ребристый

0 8 .0 4 .2 0 2 0 0 9 .0 7 .2 0 2 0 10 .10 .2020

8. Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 36
«Радуга»

0 9 .0 4 .2 0 2 0 0 8 .0 7 .2 0 2 0 0 7 .1 0 .2 0 2 0

9. Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Невьянского
городского округа детский сад комбинированного
вида № 39 «Родничок»

0 9 .0 4 .2 0 2 0 0 8 .0 7 .2 0 2 0 0 7 .1 0 .2 0 2 0

10. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Невьянского
городского округа детский сад № 44 «Солнышко»
с корпусом №2 «Калинка»

0 9 .0 4 .2 0 2 0 0 8 .0 7 .2 0 2 0 0 7 .1 0 .2 0 2 0

11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
№ 1 Невьянского городского округа

0 9 .0 4 .2 0 2 0 0 8 .0 7 .2 0 2 0 0 7 .1 0 .2 0 2 0

12. Муниципальное автономное общеобразовательное 0 9 .0 4 .2 0 2 0 0 8 .0 7 .2 0 2 0 0 7 .1 0 .2 0 2 0

учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола
№ 2 Н евьянского городского округа

13. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола
№  3 Н евьянского городского округа

09.04.2020 08.07.2020 07.10.2020

14. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола
№  4 Н евьянского городского округа

09.04.2020 08.07.2020 07.10.2020

15. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола
№  5 Н евьянского городского округа

10.04.2020 11.07.2020 08.10.2020

16. М униципальное бю дж етное вечернее (сменное)
общ еобразовательное учреж дение вечерняя
(сменная) общ еобразовательная ш кола
Н евьянского городского округа

10.04.2020 11.07.2020 08.10.2020

17. М униципальное автономное общ еобразовательное
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола
поселка Ц ементны й

10.04.2020 11.07.2020 08.10.2020

18. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола
села Быньги

10.04.2020 11.07.2020 08.10.2020

19. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола
поселка Ребристы й

10.04.2020 11.07.2020 08.10.2020

20. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола
села А ятское

10.04.2020 11.07.2020 08.10.2020

21. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола
поселка К алиново

10.04.2020 11.07.2020 08.10.2020

22. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола
поселка Аять

11.04.2020 10.07.2020 09.10.2020

23. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение основная общ еобразовательная ш кола
п. Таватуй Н евьянского городского округа

11.04.2020 10.07.2020 09.10.2020

24. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение «С редняя общ еобразовательная ш кола
села Конево»

11.04.2020 10.07.2020 09.10.2020

25. М униципальное автономное учреж дение
дополнительного образования «Ц ентр творчества»
Н евьянского городского округа

11.04.2020 10.07.2020 09.10.2020

26. М униципальное бю дж етное образовательное
учреж дение дополнительного образования
Станция ю ных натуралистов Н евьянского
городского округа

11.04.2020 10.07.2020 09.10.2020

27. М униципальное бю дж етное образовательное
учреж дение дополнительного образования детско-
ю нош еская спортивная ш кола Н евьянского
городского округа

11.04.2020 10.07.2020 09.10.2020

28. М униципальное бю дж етное общ еобразовательное
учреждение средняя общ еобразовательная ш кола
№  6 Н евьянского городского округа

11.04.2020 10.07.2020 09.10.2020